
 
   Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
Ufficio IX- Ambito Territoriale di Caserta  

PEC: uspce@postacert.istruzione.it 

PEO: usp.ce@istruzione. 
 

 

                               

IL DIRIGENTE 

 

V I S T A L’O.M. n.207  del 9 marzo 2018 relativa alla mobilità del personale della scuola per 

l’anno scolastico 2018/2019; 

V I S T E Le norme del C.C.N.I. concernente  la mobilità del personale docente ,educativo ed 

ATA della scuola  per l’anno scolastico 2018/2019; 

VISTO        Il proprio decreto prot.8991 del 13 luglio 2018 con il quale sono stati pubblicati i 

movimenti del personale docente della scuola secondaria di secondo grado per 

l’a.s.2018-19; 

VISTO      Il proprio decreto prot.13074 del 21-09-2018 con il quale e per i motivi in esso  

precisati sono stati rettificati i movimenti per la classe A013 discipline letterarie, 

latino e greco ;  

VISTO Il proprio decreto prot.13548 del 2-10-2018 con il quale  in esecuzione della sentenza 

n°2981/2018 del Giudice del Lavoro del Tribunale di Napoli Nord è stato disposto il 

trasferimento della prof.ssa  ANDREOZZI Concetta al liceo classico “Cirillo” di 

Aversa ; 

VISTO La nota con la quale si comunica ai docenti interessati dell’avvio  del procedimento 

di rettifica della titolarità; 

VISTO L’art.13 del CCNI, sistema delle precedenze e l’ordine  di priorità delle stesse;  

VISTO l’interesse generale della P.A. al ripristino di una situazione conforme ai principi 

della legalità, della correttezza amministrativa formale e sostanziale con riguardo alla 

trasparenza degli atti e alla parità di trattamento degli aspiranti aventi diritto; 

ATTESA La necessità di procedere alle dovute rettifiche; 

  

 

D I S P O N E 

 

 Per le motivazione in premessa citate sono disposte le seguenti rettifiche ai movimenti delle 

scuole secondarie di secondo grado  per la classe A013 discipline letterarie, latino e  greco  nel 

modo che segue: 

 
 

 

  FERRIGNO LOREDANA 11-12-1974 RM è revocato  il trasferimento da CEPS03000C LICEO QUERCIA”  

            MARCIANISE A CEPC02000P LICEO” CIRILLO” AVERSA con punti 96; 

      PRECEDENZA:RIENTRO NELLA SCUOLA DI TITOLARITA’.

  

 BATTISTA ROSANNA 22-08-1979 NA   è revocato il trasferimento da  CEPS07000V LICEO  “GALILEI “  

   MONDRAGONE A CEPS0300C LICEO” QUERCIA” MARCIANISE” CON  punti 17; 

 

        TESTA ANNA 10-10-1988 NA  - è disposto l’incarico triennale presso  - CAMPANIA AMBITO 0008 
     SEDE - IL LICEO  SCIENTIFICO DI  SAN CIPRIANO D’AVERSA ed  è revocato  

 presso CAMPANIA AMBITO 0011 SEDE – LICEO SCIENTIFICO di MONDRAGONE ; 

 
 I Dirigenti scolastici sono pregati di notificare  quanto sopra ai docenti interessati. 
             

Digitally signed by ROMANO
VINCENZO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0014237.17-10-2018

mailto:uspce@postacert.istruzione.it


 

 Sulle controversie riguardanti le materie di mobilità in relazioni agli atti che si ritengono lesivi dei propri 
diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli articoli 135,136,137 e 138 del CCNL 
29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di 
Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010 n. 183.    

                                                                                   
 IL DIRIGENTE 

          F.to  Vincenzo ROMANO 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell'art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 

 

 
Ai Dirigenti delle Scuole e Istituti Statali di ogni Ordine e Grado di Istruzione LORO SEDI 

Alle  OO.SS.    LORO SEDI 

Alla Dir. Prov. Del Tesoro  di CASERTA 

All’U.R.P all’Albo. 

Al sito WEB 

 
Funzionari: MICHELE PECCERILLO-  
ORGANICO E TRASF.2°GRADO 

 

 




